



## Hoteleria

### Fitxa de producte

**Ingredients:** farina de blat, sucre, greix refinat de coco i oli refinat de gira-sol, aigua, sal, corrector de l'acidesa: àcid cítric, conservador: àcid sòrbic, emulgents: mono i diglicèrids dels àcids grassos, lecitines i antioxidants: palmitat d'ascorbil i tocoferols, llet sencera (7%), coco, dextrosa, sal marina, gasificants: bicarbonat sòdic i bicarbonat amònic, emulgent: lecitina de gira-sol. Possibles traces de sèsam.

**Alérgens:** Conté gluten de blat, llet, i possibles traces de soia. Produït en una fàbrica que utilitza sèsam..

**Consum preferent:** 12 meses

**EAN-13:** 8411145202761

**Pes:** 55

**Caixes per palet:** 88

**Unitats per caixa:** 80

## Informació Nutricional / 100grs

### Taula Europea

Valor energètic	2037kJ / 486Kcal
Greixos	20
Saturats	15
Monoinsaturats	2
Poliinsaturats	2.5
Hidrats de carboni	68
Sucres	25
Fibra alimentària	3
Proteïnes	6.9
Sal	0.81